Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 9»
г. Боготол, ул. Ефремова, д.2а
Тел. 8 (39157) 2-62-09

ПРИКАЗ № 44/1
от 13.03.2018г.
О создании и полномочиях рабочей группы по разработке и реализации Проекта
     На основании Приказа Министерства образования Красноярского края от 07.03.2018 г. № 118-11-05  о признании Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида  № 9» инновационной региональной площадкой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке и реализации Проекта по теме «Развивающая предметно-пространственная среда детского сада как условие развития инициативности дошкольников в ходе реализации ФГОС ДО».
2. В рабочую группу включить:
- Федоренко О.Л. – заведующего;
- Обухович З.В. – старшего воспитателя;
- Артюх И.А. – воспитателя;
- Подвербную Е.А. – воспаитателя;
- Плюшкину Е.В. – воспитателя;
- Пермякову Н.Г. – воспитателя;
- Козлову Е.В. – воспитателя;
- Немерову Е.В. – инструктора по физической культуре;
- Анискевич Т.Х. – музыкальный руководитель.
3. Назначить руководителем рабочей группы старшего воспитателя – Обухович Злату Васильевну.
4. Поручить рабочей группе:
4.1.  Создание информационно-методической базы Проекта. Срок до 23 апреля.
4.2. Разработать план мероприятий (дорожную карту) реализации Проекта. Срок до 28 мая.
5. Утвердить и ввести в действие «Положение об инновационной деятельности МБДОУ № 9».
Срок до 16 апреля.
6. [image: ]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ № 9                                               О.Л. Федоренко

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:

image1.png